АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2014 г.
01-854-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Тихвинского городского поселения на 2014 год

	21, 0100 ОБ

В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», частью 15.1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Тихвинского городского поселения на 2014 год.

2. Настоящее постановление и схему размещения рекламных конструкций на территории Тихвинского городского поселения на 2014 год разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и опубликовать в газете «Трудовая слава».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям Е.А.Рафаленка.

И.о.главы администрации

              А.М. Тимков

О.М.Маюнова

78764

[image: image1.jpg]YTeepiaeHa nocTaHOBNEHUEM

Cxema pa3MelieHus peknaMHbIX KOHCTPYKLMMA TR star. e Ol a5 -0
Ha TeppuTopun TUXBUHCKOro ropoackoro noceneHus Ha 2014 ron

N ®
0 u 113:;'“}»’
)

3% .
X

Teps 18
1crpd tcrpd

ey 777
7022 3
A2 T8 g4 0A :

- : 3 : \“
1 P - i 3 12
[y 81011 & ;| .
1. -}; 1113 12 6y > & e el \ E:' B M" ,“ Y
9./ 3 —
3 s N — - i 9

m
LU é’ 49
- 'Tlﬁ:;?""“ . w
o) 4’?,' kd
1 1'

‘.uu

108 01

0 - 38 K234 K1
1 18R

o/ " ik

3

ki ﬂ, “, “’

11 20 19

S=’ 2!

NeSTS

FF‘—"L . o
CE LR
-_4. "ﬂ’ﬁﬁf AI 4 m

e
T LN el s B \/> T -l

S—
g 4

17 188
o

Sy
6
3

n | &

| GG .
20 18 X

O 0 1g 5

"m,,; r

ot T

L Lo

~’\ YcnoBHble 0603HaAYEHUA
»

- KOHCTPYKLMM TUNA - NUAOH, CTena

o B A - KOHCTPYKLM TVNa - NUNNapc

‘ WBggr 16 16

. [ - KOHCTPYKUMW TUNA - BUNGOPA, LWKT, CTEHA, 0BLEMHas peLleTyaTas KOHCTPYKUMA